
     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho CENTRO CIRURGICO 
Mês/ano ago.-25 HU-UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

- - - - - - - - - -
P P P P - P - P - P
- - - - - - - - P -
- - - - - - - - - -
- - P - - - P - - -
- - - - - - - - - -

P
P P

P
P

N N N N
P P P

N N N N

P P P P P P P

- - - N N - - - - -
P - P - P - P - P -
- - - - - - - - - -

Total
de

Horas

Ellis Luzia Alves da Silva Empresa 1 Presencial
Adriana Barboza Empresa 1 Presencial
Kelly Nicoli Portela Mattauch Empresa 1 Presencial
Vanessa Camargo Festa Empresa 1 Presencial
Karina Barbosa Borges Empresa 1 Presencial
Maria Vitória Ferraz Pinto Empresa 1 Presencial
Luana Sanches Mazetto Empresa 1 Presencial
Claudirene Francisco Filho Empresa 2 Presencial
Aline Freitas Pinheiro Empresa 2 Presencial
Ana Claudia Mendes Empresa 2 Presencial

Empresa 3 Presencial
Empresa 3 Presencial
Empresa 3 Presencial

Kailane Lirmann Empresa 3 Presencial
Isabela Renata Bussi da Silva Empresa 3 Presencial
Eligiane Fátima do Prado Empresa 3 Presencial
Michele Nastali Simãoes do Valle Empresa 3 Presencial
Caroline Eduarda Cordeiro Szpak Empresa 3 Presencial
Ana Caroline da Silva Empresa 3 Presencial

Empresa 3 Presencial
2392

Plantão diurno - 07 às 19 horas Turno Tarde-Noite-18h-22h 
Manhã - 07 às 13 horas Plantão noturno - 19 às 07 horas
Tarde - 13 às 19 horas turno tarde-noite 13 as 07

Coordenação do setor SCSEN- Diretor de Enfermagem

nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
nstrumentador cirúrgico
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Darlihelma Caroline Ribeiro Barbosnstrumentador cirúrgico
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Paulo André Woytekcne Teixeira 64

Empresa 1 - B.M. Dias Pantaleão
Empresa 2 - Care Serviços em Saúde Ltda
Empresa 3 - M.Mathauch

Obs

FERNANDA DE FATIMA MACEDO
Lidia Aparecida Ximenes

P TN
M N
T TN1

Enfª Karolline Dote Ligia Giorgi Nicodemo

jan.-00 #REF
! jan.-00



     

   Escala de Trabalho

Escala de Trabalho CENTRO CIRURGICO 
Mês/ano ago.-25 HU-UEPG

Profissionais Função Conselho de
Classe Vínculo

Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom Seg Ter Qua Qui Sex Sáb Dom
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
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Total
de

Horas

Ellis Luzia Alves da Silva Empresa 1 Sobreaviso 
Kelly Nicoli Portela Mattauch Empresa 1 Sobreaviso 
Karina Barbosa Borges Empresa 1 Sobreaviso 
Vanessa Camargo Festa Empresa 1 Sobreaviso 
Rosangela Aparecida Lewandoski Empresa 2 Sobreaviso 

Empresa 3 Sobreaviso 
Empresa 3 Sobreaviso 

Kailane Lirmann Empresa 3 Sobreaviso 
Ana Caroline da Silva Empresa 3 Sobreaviso 
Eligiane Fátima do Prado Empresa 3 Sobreaviso 
Michele Nastali Simãoes do Valle Empresa 3 Sobreaviso 

468
Sobreaviso noturno - 19 ás 07 horas
Sobreaviso diurno/noturno - 07 às 07 horas

Coordenação do setor SCSEN- Diretor de Enfermagem
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Empresa 1 - B.M. Dias Pantaleão
Empresa 2 - Care Serviços em Saúde Ltda
Empresa 3 - M.Mathauch

Obs

FERNANDA DE FATIMA MACEDO
Lidia Aparecida Ximenes
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